
ZARZĄDZENIE NR 102/2022 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowej klasyfikacji budżetowej do Uchwały Nr XLVII/324/2022 Rady Gminy 
Lelów z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 1053 z późń.zm.), oraz par. 18 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XLI/273/2021 
Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2022 rok, 
zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów wg klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

758   Różne rozliczenia 135 086,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 135 086,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 135 086,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 072,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 29 072,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

29 072,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 27 771,73 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 27 771,73 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 27 771,73 

2. Dokonać zmian w planie wydatków wg klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600   Transport i łączność 11 044,02 30 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 11 044,02 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

11 044,02 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 

710   Działalność usługowa 3 023,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 3 023,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 023,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 
 75495  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 

  6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F10BD48-ABC8-4624-A05C-5C2BD55114C6. Podpisany Strona 1



757   Obsługa długu publicznego 90 000,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

90 000,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

90 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 300,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 300,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 300,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 315,56 3 243,56 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 700,00 243,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 243,56 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 29 072,00 0,00 
  4300  29 072,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 28 543,56 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 543,56 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 69 773,50 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 33 573,50 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 771,73 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 801,77 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 200,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F10BD48-ABC8-4624-A05C-5C2BD55114C6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


